PRODUKSPEZIFIKATION

Unlenver

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer Unilever

Ursprungsland RO

EAN-Code 9000144000509

Produktname THEA Thea Wfl 40x250g PK

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung Back-, Koch- und Streichfett 70 %

Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml) 250 g

Art.Nr. 103

Restlaufzeit (in Tagen) 56

Auslobungen (Fuinotenerkldrung siehe Zutatenliste) Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)

Nahrwerte Per 100g As Sold
Energie kcal 620 kcal

Energie kJ 2600 kJ

Fett 7049

Fett davon gesattigte Fettsauren 33g
Kohlenhydrate <05¢g
Kohlenhydrate davon Zucker <05¢g

Protein <05¢g

Salz 0,52¢

Zutatenliste:
Zutaten: pflanzliche Fette und Ole (Palm, Raps, Sonnenblumen, in veranderlichen Gewichtsanteilen), Trinkwasser, MOLKE, Speisesalz (0,5 %), Emulgatoren (Lecithine,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Zitronensaure), Aromen, Vitamine (A, D), Farbstoff (Carotine).

Gebrauchsanleitung:
Fir alle Kochbereiche mit Ausnahme des schwimmend Herausbackens geeignet.
Langsam erhitzen.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
keine

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:
Beste Lagerung zwischen +2°C und +15°C.

Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturdanderungen unterliegen. MaBigeblich sind die Angaben auf der Produktpackung

GVO: Da der Einsatz der modernen Biotechnologie - der Gentechnik - im Bereich der Futtermittel- und Lebensmittelproduktion seitens der
Verbraucher grundsétzlich abgelehnt wird, enthalten unsere Unilever-Markenartikel keine GVO (gentechnisch verédnderte Organismen)
oder aus GVO hergestellte Lebensmittel und Lebensmittelzutaten.

Bei keinem der Unilever-Markenartikel ist dementsprechend eine Kennzeichnung erforderlich.
Datum: 20.10.2014




